北 京 交 通 大 学 部 处 函 件
教通〔2021〕45号

关于公布2021年“21世纪杯”全国大学生英语演讲比赛北京交通大学选拔赛评审结果的通知
由北京交通大学大学生英语演讲比赛组委会主办的2021年“21世纪杯”全国大学生英语演讲比赛北京交通大学选拔赛的评审工作已经结束。全校共有212名学生报名参赛。经竞赛组委会评审，共评选出17名学生获奖，其中一等奖2人，二等奖5人，三等奖10人，获奖名单详见附件。现将评审结果予以公布。
附件：2021年“21世纪杯”全国大学生英语演讲比赛北京交通大学选拔赛获奖名单

北京交通大学

大学生英语演讲比赛组委会

（教务处代章）

     2021年4月28日

附件：

2021年“21世纪杯”全国大学生英语演讲比赛

北京交通大学选拔赛获奖名单
一等奖（2项，2人）

	序号
	学生姓名
	学号
	学院

	1
	王若璇
	19251214
	交通运输学院

	2
	朱枝玺
	19241233
	经济管理学院

二等奖（5项，5人）

	序号
	学生姓名
	学号
	学院

	1
	卡米里江·阿里木
	19251280
	交通运输学院

	2
	平一方
	20241113
	经济管理学院

	3
	尚文韬
	20231199
	土木建筑工程学院

	4
	汪冰清
	19251131
	交通运输学院

	5
	王诗馨
	19321038
	语言与传播学院

三等奖（10项，10人）

	序号
	学生姓名
	学号
	学院

	1
	兰杨
	20281317
	计算机与信息技术学院

	2
	高源
	20211432
	电子信息工程学院

	3
	王楚涵
	20211235
	电子信息工程学院

	4
	夏心雨
	20241071
	经济管理学院

	5
	李文萱
	18231556
	土木建筑工程学院

	6
	赵徐硕
	20211333
	电子信息工程学院

	7
	陈芊卉
	19322001
	语言与传播学院

	8
	倪艺文
	19241301
	经济管理学院

	9
	禹浩男
	20231266
	土木建筑工程学院

	10
	余圣嘉
	20251026
	交通运输学院

- 2 -
                                                        - 1 -